
◇◇ 『チャリティ阿波踊りｉｎ小松島』 ◇◇ 
 

 『日本テレビをキー局に四国放送の「愛は地球を救う」に賛同し、参加者より募金を募

り、社会貢献活動に寄与する。また阿波踊りによる演舞を行うことにより、阿波踊りと小

松島市を他県に広め、小松島市の活性化を図る』ことを目的に開催された「チャリティー

阿波踊りｉｎ小松島」のボランティア活動に、多数の方々がご参加くださいました。残暑

厳しい中長時間に亘り、募金活動・運営等にご協力いただきまして誠にありがとうござい

ました。 

 当センターとしましては、総会でご承認いただきました通り、今後とも積極的に地域社

会へ貢献すべく、ボランティア活動に取り組んでまいりたいと存じますので、今後ともご

協力宜しくお願いいたします。 


